Sekira tanggal 13 Mei 2025, tersangka sudah mulai bekerja dirumah 

saksi korban sebagai asisten rumah tanggal. Kemudian pada tanggal 15 Mei 

2025 pada saat Tersangka sedang mencuci pakaian milik saksi korban dan anak 

saksi korban, Tersangka menemukan uang sebesar Rp. 25.000,- (dua puluh lima 

ribu rupiah) yang kemudian tersangka mengambil dan menyimpan uang 

tersebut, lalu tersangka juga melihat kantung belanja yang berada didalam tas 

yang terdapat uang sebesar Rp. 50.000,- (lima puluh ribu rupiah) lalu tersangka 

ambil dan simpan uang tersebut.